
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Jaskulinie, Jaskulin 13

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASKULINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000302617

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 13

1.4.2.) Miejscowość: Jaskulin

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-170

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@jaskulin.naszdps.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaskulin.naszdps.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

POMOC SPOŁECZNA

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

POMOC SPOŁECZNA

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365611

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365476

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwotę w wysokości 180.000,00 zł brutto

Po zmianie: 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwotę w wysokości 219.000,00 zł brutto

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwotę w wysokości 219.000,00 zł brutto

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365611/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Jaskulinie, Jaskulin 13
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASKULINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000302617
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 13
	1.4.2.) Miejscowość: Jaskulin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-170
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@jaskulin.naszdps.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaskulin.naszdps.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365611
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365476
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


